ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПО УТВЕРЖДЕНИЮ СПИСКА ЛИЦ, ЗЕМЕЛЬНЫЕ ДОЛИ КОТОРЫХ МОГУТ БЫТЬ ПРИЗНАНЫ НЕВОСТРЕБОВАННЫМИ
Администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района извещает участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения из земель сельскохозяйственной артели «Маяк» (далее собственников) о проведении общего собрания 11 марта 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: Саратовская область, Турковский район, с. Студенка ул. Мира 24/3. Начало регистрации в 9 часов 00 минут.

Повестка дня:

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, был опубликован в газетах «Пульс» «10» сентября 2021 года № 6970, так же на официальном сайте администрации Студеновского муниципального образования
Участники долевой собственности при себе должны иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю (свидетельство на право собственности), а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц (доверенность, оформленную надлежащим образом).

Со списком невостребованных земельных долей можно ознакомиться так же в администрации Студеновского муниципального образования по адресу: Саратовская область, Турковский район, с. Студенка ул. Мира 24/3.  Все направленные возражения учтены.
                   Администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района в  соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101 –ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» опубликовывает список невостребованных земельных долей.

                  Лица считающие, что они необоснованно включены в список невостребованных долей, вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района по адресу: Саратовская  область, Турковский район ,с. Студенка ул. Мира 24/3.

Список
невостребованных земельных долей из земель
 сельскохозяйственной  артели «Маяк»
	№
п/п
	Ф.И.О
	серия
	№
	Дата выдачи
	Рег №
	Га
паш
	паст

	1.
	Арбузов Владимир Евгеньевич
	РФ-II
	607072
	10.04.1994
	1076
	10
	2.5

	2.
	Болтаг Мария Ивановна
	РФ-Х1
	139824
	10.04.1994
	2937
	10
	2.5

	3.
	Булатов Виктор Николаевич
	РФ-II
	607243
	10.04.1994
	914
	10
	2.5

	4.
	Булатова Антонина Григорьевна
	РФ-II
	607242
	10.04.1994
	904
	10
	2,5

	5.
	Галицына  Анастасия Фёдоровна
	С-35
	639
	10.03.1994
	698
	10
	2,5

	6.
	Гуськов Евгений Дмитриевич
	РФ-II
	607095
	10.04.1994
	1008
	10
	2,5

	7.
	Гуськова Нина Васильевна
	РФ-II
	607096
	10.04.1994
	1009
	10
	2,5

	8.
	Дубровская  Евдокия Захаровна
	РФ-II
	607182
	10.04.1994
	918
	10
	2,5

	9.
	Желудкова Ольга Валентиновна
	РФ-II
	607025
	10.04.1994
	2885
	10
	2.5

	10.
	Жижина Антонина Максимовна
	РФ-II
	607211
	10.04.1994
	894
	10
	2.5

	11.
	Жижина Александра Максимовна
	РФ-II
	607212
	10.04.1994
	893
	10
	2,5

	12.
	Жуликова Евдокия Яковлевна
	РФ-II
	607244
	10.04.1994
	902
	10
	2,5

	13.
	Иллаев Имран Магомедович
	РФ-II
	607026
	10.04.1994
	2892
	10
	2,5

	14.
	Карманов Анатолий Сергеевич
	РФ-II
	607091
	10.04.1994
	995
	10
	2,5

	15.
	Карманова Вера Фёдоровна
	РФ-II
	607090
	10.04.1994
	996
	10
	2,5

	16.
	Курбайтаева Баянат Мяммаевна
	РФ-II
	607027
	10.04.1994
	2893
	10
	2,5

	17.
	Куренков Алексей Владимирович
	РФ-II
	607251
	10.04.1994
	767
	10
	2.5

	18.
	Левина Нина Тихоновна
	РФ-Х1
	139705
	10.04.1994
	2980
	10
	2.5

	19.
	Ляпина Нина Ивановна
	С-35
	712
	10.04.1994
	771
	10
	2.5

	20.
	Махрова Наталья Павловна
	РФ-Х1
	139790
	10.04.1994
	2866
	10
	2.5

	21.
	Михалёв Валерий Александрович
	РФ-II
	607056
	10.04.1994
	1026
	10
	2,5

	22.
	Михалёв Александр Алексеевич
	РФ-II
	607118
	10.04.1994
	1027
	10
	2,5

	23.
	Новиков Егор Николаевич
	РФ-II
	607234
	10.04.1994
	760
	10
	2,5

	24.
	Панов Константин Ефимович
	РФ-II
	607245
	10.04.1994
	901
	10
	2,5

	25.
	Плытникова Татьяна Алексеевна
	С-35
	733
	10.04.1994
	792
	10
	2,5

	26.
	Плытников Николай Николаевич
	РФ-II
	607237
	10.04.1994
	756
	10
	2,5

	27.
	Савушкина Антонина Ивановна
	РФ-Х1
	139767
	10.04.1994
	2918
	10
	2,5

	28.
	Сигаев Александр Петрович
	РФ-Х1
	139704
	10.04.1994
	2981
	10
	2.5

	29.
	Тихонова Татьяна Владимировна
	РФ-Х1
	139835
	10.04.1994
	2826
	10
	2.5

	30.
	Тюваева Тамара Фёдоровна
	РФ-II
	607010
	10.04.1994
	984
	10
	2.5

	31.
	Филиппова Антонина Ивановна
	РФ-II
	607231
	10.04.1994
	763
	10
	2,5

	32.
	Четверткова Екатерина Михайловна
	РФ-II
	607078
	10.04.1994
	1013
	10
	2,5

	33.
	Четвертков Алексей Алексеевич
	РФ-II
	607078
	10.04.1994
	1012
	10
	2,5

	34.
	Шевелёв Владимир Кузьмич
	РФ-Х1
	139788
	10.04.1994
	2868
	10
	2,5

	35.
	Шевелёва Алевтина Фёдоровна
	РФ-Х1
	139787
	10.04.1994
	2869
	10
	2,5

	36.
	Юдин Иван Гаврилович
	РФ-Х1
	139754
	10.04.1994
	2933
	10
	2,5

	37.
	Юдина Антонина Александровна
	РФ-Х1
	139755
	10.04.1994
	2934
	10
	2,5